
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O KONKRETIZACI 
PODMÍNEK HORIZONTÁLNÍ SPOLUPRÁCE PŘI 

IMPLEMENTACI CENTRÁLNÍ SPRÁVY KARETNÍHO 
SYSTÉMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PODPORY

Smluvní strany:

Koordinátor OD!S s.r.o.

se sídlem: Ostrava - Mor. Ostrava, 28. října 3388/111, PSČ 70200 

IČO: 646 13 895

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C8979, 

bank. spojení, č. účtu:  

zastoupená: Ing. Alešem Stejskalem, jednatelem 

Ing. Martinem Dutkem, jednatelem 

(dále jen „KODIS")

a

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

se sídlem: Zlín, Podvesná XVII 3833, PSČ 76001 

IČO: 276 77 761

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C51250, 

bank. spojení, č. účtu:  

zastoupená: Ing. Martinem Štětkářem, jednatelem 

(dále jen „KOVED")

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o konkretizaci podmínek horizontální 
spolupráce při implementaci centrální správy karetního systému a poskytování služeb podpory ze dne 

10. 10. 2016 a k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o konkretizaci podmínek horizontální spolupráce při 
implementaci centrální správy karetního systému a poskytování služeb podpory ze dne 27.11.2020

(dále jen „Dodatek č. 2").
Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 2 obsažených a s úmyslem být 

tímto Dodatkem č. 2 vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku č. 2:



1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany se dohodly, že se mění odst. 7.6 smlouvy, které nově zní následovně:
„Výroba a personalizace se považuje za provedenou poté, co budou řádně vyrobené a 
personalizované čipové karty doručeny způsobem dle Objednávky a společnosti 
KOVED bude k jednotlivým výrobním dávkám nahrán do centrálního Card 
managementu datový soubor obsahující seznam čipových karet, včetně logických 
čísel a čísel čipu u personifikovaných karet."

1.2 Smluvní strany se dohodly, že se mění obsah příloh č. 1c, 3 a 5 Smlouvy. Aktualizované 
přílohy č. 1c, 3 a 5 jsou součástí tohoto Dodatku č. 2.

1.3 Smluvní strany se dohodly na zrušení přílohy č. 1g Smlouvy.
1.4 Smluvní strany se dohodly, že další ustanovení Smlouvy a Dodatku č. 1 zůstávají 

v platností.
1.5 Pokud není v tomto Dodatku č. 2 uvedená výslovně definice jiná, použijí se pro výklad 

tohoto Dodatku č. 2 pojmy ve významu, v jakém jsou použity ve Smlouvě, resp. 
v Dodatku č. 1.

2, ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
2.1 Tento Dodatek č. 2 je uzavřen v 2 stejnopisech, z nichž KODIS obdrží 1 stejnopis a 

KOVED 1 stejnopis.
2.2 Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které 

zajistí KODIS, s platností od 1.7.2022.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na
důkaz toho k němu připojují své podpisy.



KOVED KODIS

Ve Zlíně dne C . . 1 V Ostravě dne J.&  • (  ■ -boX 2 - .

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

Ing. Martin Štětkář, jednatel Ing. Aleš Stejskal, jednatel

Koordinátor ODIS s.r.o.

Ing. Martin Důtko, jednatel



Smlouva o konkretizaci podmínek horizontální spolupráce při implementaci centrální správy karetního systému a poskytování služeb
podpory~Pří!oha č. lc

Příloha č. Xc

Specifikace Služeb

Strana 1 / 3



Smlouva o konkretizaci podmínek horizontální spolupráce při implementaci centrální správy karetního systému a poskytování služeb
podpory- Příloha £. lc

SLUŽBY PAUSALNI

a) Podpora

Podpora je nabízená jako tzv. pohotovostní podpora Instalace, tedy KODIS drží v pohotovosti 
kvalifikované pracovníky všech potřebných odborností pro rychlý servisní zásah. Jedná se o 
pohotovosti databázových specialistů, systémových specialistů, specialistů pro zpracování dat, 
implementátorů a programátorů, kteří budou, v případě potřeby schopni provést kvalifikovaný 
zásah servisní podpory. Zásahy servisní podpory budou prováděný dálkově pomocí 
vzdáleného přístupu. Tato podpora dále zahrnuje průběžné instalace aktualizací dodaného SW 
na provozní servery, podporu při měsíčním zúčtování transakcí, profylaktickou činnost, 
sledování vytížení serverů, systémových a aplikačních logů včetně zaplnění diskového 
prostoru.

Roční poplatek za servisní pohotovost je uveden v Příloze č. 3 této Smlouvy.

b) SWE-shop

Cena za poskytování SW E-shop je uvedena v Příloze č. 3 této Smlouvy.

SLUŽBY AD HOC

a) Testování SAM a odbavovacího zařízení

Znamená testování, zda je zařízení plně kompatibilní se systémem z hlediska komunikace 
s ostatními prvky systému, tedy čipovou kartou, SAM a clearingovým centrem. U 
komunikace se SAM bude testována jak autentizace k SAM, tak volání funkcí SAM pro práci 
s čipovou kartou. U samotného SAM budou testovány také zabezpečovací mechanismy 
uzamčení SAM, volání APDU příkazů, rychlost komunikace se SAM. Komunikace 
s clearingovým centrem bude ověřována na formální správnost zaslaných dat odbavovacího 
zařízení v předepsaném formátu na clearingový server.

Cena za Testování SAM a odbavovacího zařízení je uvedena v Příloze č. 3, této Smlouvy.

b) Servisní zásah

Servisní zásah je jakákoliv činnost specialisty prováděná bud’ na žádost KOVED (např. 
korekce chybně zaslaných dávek, předávání informací, které nejsou standardními výstupy 
systému, zásahy související s technologickými změnami prováděnými KOVED apod.) nebo 
na základě stavu systému např. uvedení do původního stavu po nekorektním ukončení chodu 
systému výpadkem elektrické energie, přehřátím serverů při výpadku klimatizace apod.

Cena za Servisní zásah je uvedena v Příloze č. 3 této Smlouvy.

Stiana 2 / 3



Smlouva o konkretizaci podmínek horizontální spolupráce při implementaci centrální správy karetního systému a poskytování služeb
pod póry-Příloha č. lc

c) Aktualizace a rozvoj Instalace

Rozvojem Instalace jsou myšleny softwarové úpravy dodaného aplikačního SW na základě 
objednávky KOVED podle požadavků definovaných KOVED.

Cena za Aktualizace a rozvoj Instalace je uvedena v Příloze č. 3 této Smlouvy.

d) Konzultační činnost

Tímto je myšlena konzultační činnost týkající se informačních technologií, čipových karet, 
elektronické bezpečnosti, zpracování dat, dopravních systémů, rozúčtování tržeb apod.

Cena za Konzultační činnost je uvedena v Příloze č. 3 této Smlouvy.

3 / 3



Smlouva o konkretizaci podmínek horizontální spolupráce při implementaci centrální správy karetního systému a poskytování služeb
podpory-Příloha č. 3

Příloha č. 3

Cena plnění

Strana 1/3



Smlouva o konkretizaci podmínek horizontální spolupráce při implementaci centrální správy karetního systému a poskytování služeb

podpory -  Příloha č. 3

HLAVNÍ PŘEDMĚT SMLOUVY

P ře d m ě t sm lo u v y Cena za kus v Kč bez DPH
P ře d p o k lá d a n ý

p o če t
Cena ce lke m  v Kč bez DPH

Instalace 1 600 000,- 1 1 600 000,-

P ře d m ě t sm lo u v y

Cena za kus v Kč bez 
DPH -  č ip o vá  k a rta

Cena za kus v Kč bez DPH 
-  d o ru č e n í na p o š to v n í 

a d re su  ž a d a te le

Cena v Kč bez DPH za 
d is t r ib u c i 1 z á s ilk y  

zh o to v e n ý c h  k a re t  na 
p ro d e jn í m ís to  KO VED

„Výroba a 
personalizace 

čipových karet"
75,-* 52,- 110,-

* Cena za Výrobu a personalizaci čipových karet nezah rnu je  d istribuci na p rodejn í m ísta 
KOVED ani nák lady na poštovné při zaslán í karty  na poštovn í ad resu  žadate le . Cena za Výrobu 
a personalizaci čipových karet (v tabu lce  pouze položka „C ena za kus v Kč bez DPH -  čipová 
ka rta ") bude navyšována vždy o roční míru inflace, a to kdatu 1.11. příslušného kalendářního roku, 
počínaje 1.11.2023. Pro účely navýšení ceny bude použita míra inflace vyjádřená přírůstkem indexu 
spotřebitelských cen ke stejnému měsíci předchozího roku vyhlášená Českým statistickým úřadem 
vždy za měsíc říjen příslušného kalendářního roku.

SLUŽBY PAUŠÁLNÍ

P ře d m ě t sm lo u v y Cena v Kč bez D P H /ro k
P ře d p o k lá d a n ý

p o če t
Cena ce lke m  v Kč bez DPH

Služby paušáln í
„Podpora" 550 000,- 11 6 050 0 0 0 ,- / z a  11 let

Strana 2 /3



Smlouva o konkretizaci podmínek horizontální spolupráce při implementaci centrální správy karetního systému a poskytování služeb

podpory -  Příloha č. 3

P ře d m ě t sm lo u v y Cena v Kč bez DPH

Úprava "SW  E- 
shop" pro potřeby 

KOVED

500.000,- Kč (jednorázová 
úhrada)

S lužby paušáln í 
"SW  E-shop" 25.000,- Kč měsíčně

SLUŽBY AD HOC

P ře d m ě t sm lo u v y Cena v Kč bez D PH /hod

Služby ad hoc
„Konzultační

činnost"
1 5 0 0 ,-

S lužby ad hoc
„Aktualizace a 

rozvoj Instalace"
1 500,-

S lužby ad hoc
„Serv isn í zásah"

1 500,-

S lužby ad hoc
„Testován í SAM a 

odbavovacího 
zařízení"

1 500,-

Ostatní náklady budou fakturovány /  přefakturovány podle skutečných nákladů KODIS.

Strana 3 /3



Smlouva o konkretizaci podmínek horizontální spolupráce při implementaci centrální správy karetního systému a poskytování služeb
podpory-Příloha č. 5

Příloha č. 5

Oprávněné osoby

Stratu 1 / 3



Smlouva o konkretizaci podmínek horizontální spolupráce při implementaci centrální správy karetního systému a poskytování služeb
podpory -  Příloha č. 5

OPRÁVNĚNÉ OSOBY

a) Za KOVED:

■ ve věcech smluvních:

Jméno a příjmení

Adresa Podvesná XVII/3833,760 01 Zlín

E-mail

Telefon

■ ve věcech obchodních:

Jméno a příjmení

Adresa Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín

E-mail

Telefon

*  ve věcech technických a realizačních:

Jméno a příjmení

Adresa Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín

E-mail

Telefon

b) Za KODIS:

■ ve věcech smluvních:

Jméno a příjmení

Adresa 28. října 3388/111, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

E-mail

Telefon

■ ve věcech obchodních:

Jméno a příjmení

Adresa 28. října 3388/111, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

E-mail

Telefon

Siion.i 2 i  3



Smlouva o konkretizaci podmínek horizontální spolupráce při implementaci centrální správy karetního systému a poskytování služeb
podpory-Příloha č. 5

■ ve věcech technických a realizačních:

Jméno a příjmení

Adresa 28. října 3388/111, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

E-mail
 

Telefon

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést s druhou stranou 
jednání obchodního a smluvního charakteru, jsou oprávněny měnit či rušit tuto Smlouvu či uzavírat dodatky 
ktéto Smlouvě.

Osoby oprávněné jednat ve věcech obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést s druhou stranou 
jednání obchodního charakteru, nejsou však oprávněny měnit či rušit tuto Smlouvu či uzavírat dodatky ktéto 
Smlouvě.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést 
s druhou stranou jednání technického charakteru, nejsou však oprávněny měnit či rušit tuto Smlouvu či 
uzavírat dodatky ktéto Smlouvě. Dále jsou oprávněny provádět činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato 
Smlouva.

Strana 3 / 3




